
Гарантия OSRAM – 4 года Увеличенный срок службы Значительно длиннее срок службы
Для спокойного и безопасного

вождения. Детальнее по ссылке
www.osram.com/am-guarantee

До четырех раз более длительный
срок службы по сравнению со
стандартными галогенными

лампами

Более длительный цикл замены,
дополнительный комфорт и

надежность

До четырех раз более длительный срок службы

Автомобильные лампы OSRAM ULTRA LIFE – выбор для

тех, кто ценит долговечность.Они впечатляют сроком

службы  до  четырех  раз  дольше,  чем  стандартные

галогенные лампы, и способны служить до 100 000 км

пробега км (при среднем годовом пробегу 14,259 км and

60%  включенного  света).  OSRAM  предоставляет

4 летнюю гарантию на лампы головного света ULTRA

LIFE (www.osram.com/am-guarantee). Кроме того, лампы

ULTRA LIFE имеют современный дизайн с серебристым

колпачком  (H4/H7/H11).  Идеально  подходят  для

владельцев автомобилей с дневными ходовыми огнями,

а также могут использоваться в фарах с прозрачным

стеклом.

Данные о продуктовой линейке
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Technical data

Электрические параметры Фотометрические
данные

Описание продукта Мощно
сть на
входе

Номинальное
напряжение

Номинальная
мощность

Тестовое
напряже
ние

Световой поток

ULTRA LIFE H1 68 W 1) 12 V 55 W 13,2 V 1550 lm

ULTRA LIFE H4 75 / 68
W 1)

12 V 60/55 W 13,2 V 1650/1000 lm

ULTRA LIFE H7 58 W 1) 12 V 55 W 13,2 V 1500 lm

ULTRA LIFE H11 62 W 1) 12 V 55 W 13,2 V 1350 lm

Физические
характеристики и
размеры

Срок службы Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Нормативная и
природоохранная
информация
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Описание продукта Допуск по
отклонению
светового
потока

Диаметр Продол
житель
ность
жизни
В3

Срок
службы
Тс

ECE-
категория

Основной
идентификатор
изделия

ULTRA LIFE H1 ±15 % 8.5 mm 1200 hr 2000 hr H1 4008321416100 |
4062172257008 |
4008321416209 |
4052899412170 |
4008321416162 |
4062172388122 |
4052899987043 |
4052899412156

ULTRA LIFE H4 ±15 / ±15 % 17.0 mm 300 /
2000 hr
2)

700 /
3000 hr
2)

H4 4008321416186 |
4008321416230 |
4062172395748 |
4062172387491 |
4008321421272 |
4052899031562 |
4062172250238 |
4008321416124

ULTRA LIFE H7 ±10 % 12.0 mm 700 hr 1100 hr H7 4052899436237 |
4052899436534 |
4052899436213 |
4052899436299 |
4052899436572 |
4062172250207 |
4052899436152 |
4062172395205 |
4050300879284 |
4062172387613 |
4008321416261 |
4052899476004 |
4052899131453 |
4052899436558
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Физические
характеристики и
размеры

Срок службы Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Нормативная и
природоохранная
информация
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Описание продукта Допуск по
отклонению
светового
потока

Диаметр Продол
житель
ность
жизни
В3

Срок
службы
Тс

ECE-
категория

Основной
идентификатор
изделия

ULTRA LIFE H11 ±10 % 12.0 mm 1000 hr 2000 hr H11 4052899431164 |
4052899436138 |
4052899436114 |
4052899436510 |
4062172387736 |
4050300602387 |
4052899436176 |
4052899436275 |
4052899436473 |
4062172394635

Описание продукта Список
компонентов
вещество 1

Номер декларации
в базе данных SCIP

ULTRA LIFE H1 Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

ULTRA LIFE H4 Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

ULTRA LIFE H7 Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

ULTRA LIFE H11 Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1
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Загрузка данных

Файл

User instruction
GPRS_Инструкции по символам безопасности

Addon Technical Information
Product Certificates HAL

Brochures
ULTRA LIFE Leaflet EN

Product movie
ULTRA LIFE Trailer EN

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE H1  64150ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE H4 64193ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE H7 64210ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE H11  64211ULT

Ссылки
 Условия гарантии доступны на странице www.osram.com/am-guarantee

Рекомендации по применению
Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с
инструкцией.

Примечание
В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие
ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.
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