

Данные о продуктовой линейке

ULTRA LIFE

Более длительный срок службы, гарантия – 4 года



4

Гарантия OSRAM – 4 года

Для спокойного и безопасного
вождения. Детальнее по ссылке
www.osram.com/am-guarantee



Увеличенный срок службы
До четырех раз более длительный
срок службы по сравнению со
стандартными галогенными
лампами



Значительно длиннее срок службы
Более длительный цикл замены,
дополнительный комфорт и
надежность



До четырех раз более длительный срок службы

Автомобильные лампы OSRAM ULTRA LIFE – выбор для тех, кто ценит долговечность. Они впечатляют сроком службы до четырех раз дольше, чем стандартные галогенные лампы, и способны служить до 100 000 км пробега км (при среднем годовом пробегу 14,259 км and 60% включенного света). OSRAM предоставляет 4 летнюю гарантию на лампы головного света ULTRA LIFE (www.osram.com/am-guarantee). Кроме того, лампы ULTRA LIFE имеют современный дизайн с серебристым колпачком (H4/H7/H11). Идеально подходят для владельцев автомобилей с дневными ходовыми огнями, а также могут использоваться в фарах с прозрачным стеклом.

Данные о продуктовой линейке

Technical data

Описание продукта	Электрические параметры				Фотометрические данные	
	Мощность на входе	Номинальное напряжение	Номинальная мощность	Тестовое напряжение	Световой поток	
ULTRA LIFE H1	68 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1550 lm	
ULTRA LIFE H4	75 / 68 W ¹⁾	12 V	60/55 W	13,2 V	1650/1000 lm	
ULTRA LIFE H7	58 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1500 lm	
ULTRA LIFE H11	62 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1350 lm	
		Физические характеристики и размеры	Срок службы	Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)	
Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Диаметр	Продолжительность жизни В3	Срок службы Tc	ECE-категория	Основной идентификатор изделия
ULTRA LIFE H1	±15 %	8.5 mm	1200 hr	2000 hr	H1	4008321416100 4062172257008 4008321416209 4052899412170 4008321416162 4062172388122 4052899987043 4052899412156
ULTRA LIFE H4	±15 / ±15 %	17.0 mm	300 / 2000 hr ²⁾	700 / 3000 hr ²⁾	H4	4008321416186 4008321416230 4062172395748 4062172387491 4008321421272 4052899031562 4062172250238 4008321416124
ULTRA LIFE H7	±10 %	12.0 mm	700 hr	1100 hr	H7	4052899436237 4052899436534 4052899436213 4052899436299 4052899436572 4062172250207 4052899436152 4062172395205 4050300879284 4062172387613 4008321416261 4052899476004 4052899131453 4052899436558

Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Физические характеристики и размеры	Срок службы		Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
			Продолжительность жизни В3	Срок службы Tc		
ULTRA LIFE H11	±10 %	12.0 mm	1000 hr	2000 hr	H11	4052899431164 4052899436138 4052899436114 4052899436510 4062172387736 4050300602387 4052899436176 4052899436275 4052899436473 4062172394635

Описание продукта	Список компонентов вещества 1	Номер декларации в базе данных SCIP
ULTRA LIFE H1	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
ULTRA LIFE H4	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
ULTRA LIFE H7	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
ULTRA LIFE H11	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

Загрузка данных

Файл	
	User instruction GPRS Инструкции по символам безопасности
	Addon Technical Information Product Certificates HAL
	Brochures ULTRA LIFE Leaflet EN
	Product movie ULTRA LIFE Trailer EN
	ref_pim_amsp_product360degreeimages ULTRA LIFE H1 64150ULT
	ref_pim_amsp_product360degreeimages ULTRA LIFE H4 64193ULT
	ref_pim_amsp_product360degreeimages ULTRA LIFE H7 64210ULT
	ref_pim_amsp_product360degreeimages ULTRA LIFE H11 64211ULT

Ссылки

Условия гарантии доступны на странице www.osram.com/am-guarantee

Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

